Et dicitur al denredo Comande sa de Conceder
 expressemente, q. provere nominatim Bosquetus in
 noij ad Epistolam 3. Barbara in ditto Cap. 12.
 et allegat. 123 de Ego vras a Barbara in Clem. 1
 de Stat. Monach. n. 10. Moneta de Conservat.
 Cap. 6. n. 51. et Cap. 3 n. 272. Salgado de
 Uctensione 2 part. Cap. 15 n. 3. et idem de alij
 functionibus Sanchez in decalogo lib. 6. Cap. 6
 n. 36. Vide Sara de Capel. Cap. 16 n. 15. et
 alia a Gonzalez allata ditto Cap. 16. in Coment.
 Barbara ad Cap. per exemptionem l. 2. de Privile-
 gij in 6 n. 4. quod populus non conetur exemp-
 tus Chokier part. 1. quæst. 13. et part 4. quæst. 32.
 Et Barbara ad Cap. 10. de Privilegij in 6. agit
 de verbis naxaxirij.

Erasmus Chokier de jurisdictione in exemptos
 Tom. 1. part. 2. quæst. 45. n. 6. quod ratione
 sui sui loci si obtineat Ecclesias Parochiales aliave
 officia quorum regimen ad Episcopum pertinet
 potest puniri & Covarruvias in pract. Cap. 11.
 n. Franc. Cap. 1. & illum n. 4. de verbo-
 rum significacione in 6. Capitul. decisione 52
 n. 2. per Cap. 1. de Privilegij in 6. Navarra
 Consil. 9. n. 9. de cleric. non residen. part. 1.
 quia potest esse pro parte exemptus, et pro parte
 subiectus Franc. in Cap. si Papa & et est n. 2
 de privilegij in 6. Cap. cum Capella vbi mo-
 centius et ad. de privilegij in 6. et alia addu-
 cit

circa materiam Chokier dicto nu. 6. Vide Notas qd
decis. 202. n. 4. part. 1. Testa in praxi Epi part.
1. verb. exemptio §. 4. et part. 2. Vide infra
Casu 58. Nazaro Concl. 9. de jur. jurando

Vase lo notado infra pag. 103.

Conducito San Lorenzo, tom. 1. quest. et resolut. Ca-
nonic. part. 1.º Cap. 62 n.º 5. fol. 96. transactio per
Summº Pontificem confirmata non est abrogata
per posteriorem Concessionem Appropria licet adit
Olausula non obstantibus quibusquaque de a Pu-
teru lib. 3. decis. 122 n.º 2. Nota apud Aquil
de Prag decis. 3. de factis. nu.º 2. Barbosa ad
Prudentin. Sesion. 24. de reform. Cap. 20. n.º 88.
dumdo sit ex certa Cencia. Gonzalez ad regula.
8.ºm Canonicam. Ibs. 25. n.º 14. Et non idem condit.
Cap. 63. n.º 2. fol. 96. quod confirmatio dicitur facta
Ex certa Cencia quando totus tenor privilegij vel
rei Confirmate non inseritur in Bula Relati-
onis Confirmatorij. Cap. Cum dilecta, Capite penul-
timo, de Confirmati. ubi, vel inubi. c. n.º 10.
Explicat actus Jurisdictionales, uel leui dum
taxat Correctionis, potius quo ad mores, quam
quo ad Iurisdiam exteriorem Cum Panormitanus
Nota, et Pagonis lib. 1.º titul. 3. a. rest. 3. ubi dicitur
oat nullam fuisse Cartezationem factam ab eo, qui
solum habet Correctionalem Iurisdiam de Capitulo.